
FEDERACION CHILENA DE GOLF

Resultados Abierto Magallanes G.C. 2016

Campeonato Abierto C No pasa corte clasificatorio

Fecha Inicio 25-nov-16 DQ Descalificado

Fecha Fin 27-nov-16 NP No presentado

Club Magallanes G.C. NPT No presenta tarjeta

Par de campo R Retirado

Varones 70

Damas 70

ABIERTO VARONES

Pos. Jugador Categoría Vta1 Vta2 Vta3 TOTAL Par

1 Antonio Costa Profesional 72 72 72 216 6

2 Pablo Moraga Profesional 73 74 76 223 13

3 Carlos Baquedano Profesional 78 71 75 224 14

3 Dionisio Morinigo Profesional 73 73 78 224 14

5 Francisco Valdés Profesional 77 69 80 226 16

6 Juan Ignacio Basagoitía Varones A 71 78 78 227 17

7 Rodrigo Jeria Profesional 74 73 82 229 19

8 Ángel Fernández Profesional 74 74 82 230 20

8 Ignacio Díaz Profesional 75 75 80 230 20

10 José Jeria Profesional 74 82 75 231 21

10 Tomás Gana Varones A 78 75 78 231 21

12 Jorge Klain Profesional 77 80 77 234 24

13 Cristian León Profesional 76 76 84 236 26

14 Javier Barría Varones A 78 82 81 241 31

15 Guillermo Godoy Profesional 81 78 83 242 32

16 Patricio Valenzuela Profesional 78 83 82 243 33

17 Francisco Araneda Varones B 79 82 85 246 36

18 Carlos Beros Varones A 84 79 85 248 38

19 R. Rivero Varones A 80 86 83 249 39

20 Bernardo Nuñez Varones A 85 86 83 254 44

20 Damián Muriel Varones A 87 81 86 254 44

22 Scandar Jacob Varones A 93 85 78 256 46

23 Ernesto Fernández de Cabo Varones A 84 87 86 257 47

23 Juan Felipe Rodriguez Varones A 83 89 85 257 47

23 Pablo Alfredo Rojas Varones A 86 81 90 257 47

23 Sebastián Vargas Varones A 82 90 85 257 47

27 Crsthofer Maldonado Varones A 88 83 91 262 52

28 Alfredo Guaricuyú Varones A 92 87 85 264 54

29 Fernando Negrete Varones A 86 86 93 265 55

29 Gustavo López Varones A 87 86 92 265 55

29 Mario Baldini Varones A 88 88 89 265 55

32 Matías Yacsich Varones B 90 89 87 266 56

33 Luis Rodríguez Varones A 88 88 91 267 57

33 Oscar Vera Varones A 93 90 84 267 57

35 Javier Ibarra Varones B 98 86 84 268 58

36 Mario Paradelo Varones A 95 91 87 273 63

36 Martín Ordóñez Varones A 92 91 90 273 63

38 Tomás Radonich Varones B 97 89 89 275 65

39 Miguel Solorza Varones A 95 95 86 276 66

40 Gian Cuneo Varones B 94 93 92 279 69

40 Matías Buzeta Varones B 91 88 100 279 69

40 Rodolfo Castro Varones B 86 96 97 279 69
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43 Edagardo Welsch Varones A 96 95 93 284 74

44 Leandro Rodríguez Varones A 96 95 97 288 78

45 Brayan Muñoz Varones B 95 102 92 289 79

46 Mario Soave Varones B 96 98 98 292 82

47 Christian Cortez Varones B 100 102 93 295 85

48 Carlos Bustamante Varones B 100 95 103 298 88

49 Pierre Iribarren Varones B 98 97 104 299 89

50 Rubén Escobedo Varones A 98 102 101 301 91

51 Jorge Calvo Varones B 105 100 99 304 94

52 Aníbal González Varones B 99 109 102 310 100

53 Oscar Peña Varones B 109 108 106 323 113

54 Germán Suárez Varones B 115 100 112 327 117

VARONES PROFESIONALES

Pos. Jugador Categoría Vta1 Vta2 Vta3 TOTAL Par

1 Antonio Costa Profesional 72 72 72 216 6

2 Pablo Moraga Profesional 73 74 76 223 13

3 Carlos Baquedano Profesional 78 71 75 224 14

3 Dionisio Morinigo Profesional 73 73 78 224 14

5 Francisco Valdés Profesional 77 69 80 226 16

6 Rodrigo Jeria Profesional 74 73 82 229 19

7 Ángel Fernández Profesional 74 74 82 230 20

7 Ignacio Díaz Profesional 75 75 80 230 20

9 José Jeria Profesional 74 82 75 231 21

10 Jorge Klain Profesional 77 80 77 234 24

11 Cristian León Profesional 76 76 84 236 26

12 Guillermo Godoy Profesional 81 78 83 242 32

13 Patricio Valenzuela Profesional 78 83 82 243 33

DAMAS

Pos. Jugador Categoría Vta1 Vta2 Vta3 Total Par Hcp Total Par

1 Concepción Benítez Damas 103 98 93 294 84 12 258 48

2 Patricia Gil Damas 95 109 94 298 88 23 229 19

3 Nasha Sesnic Damas 107 107 104 318 108 28 234 24 1° Neto

4 Erica Michalczewsky Damas 111 104 108 323 113 22 257 47

5 María D Angelo Damas 103 117 107 327 117 18 273 63

6 Patricia Amarales Damas 107 116 111 334 124 32 238 28 2° Neto

7 Karen Bitsch Damas 106 109 120 335 125 23 266 56

VARONES A (Hasta hándicap 12)

Pos. Jugador Categoría Vta1 Vta2 Vta3 Total Par Hcp Total Par

1 Juan Ignacio Basagoitía Varones A 71 78 78 227 17 227 17

2 Tomás Gana Varones A 78 75 78 231 21 231 21

3 Javier Barría Varones A 78 82 81 241 31 5 226 16 2° Neto

4 Carlos Beros Varones A 84 79 85 248 38 9 221 11 1° Neto

5 R. Rivero Varones A 80 86 83 249 39 6 231 21

6 Bernardo Nuñez Varones A 85 86 83 254 44 4 242 32

7 Damián Muriel Varones A 87 81 86 254 44 8 230 20

8 Scandar Jacob Varones A 93 85 78 256 46 9 229 19

9 Ernesto Fernández de Cabo Varones A 84 87 86 257 47 5 242 32

9 Juan Felipe Rodriguez Varones A 83 89 85 257 47 7 236 26

Gross Neto

Gross Neto
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9 Pablo Alfredo Rojas Varones A 86 81 90 257 47 7 236 26

9 Sebastián Vargas Varones A 82 90 85 257 47 7 236 26

13 Crsthofer Maldonado Varones A 88 83 91 262 52 5 247 37

14 Alfredo Guaricuyú Varones A 92 87 85 264 54 8 240 30

15 Fernando Negrete Varones A 86 86 93 265 55 8 241 31

15 Gustavo López Varones A 87 86 92 265 55 11 232 22

15 Mario Baldini Varones A 88 88 89 265 55 9 238 28

18 Luis Rodríguez Varones A 88 88 91 267 57 5 252 42

18 Oscar Vera Varones A 93 90 84 267 57 10 237 27

20 Mario Paradelo Varones A 95 91 87 273 63 12 237 27

20 Martín Ordóñez Varones A 92 91 90 273 63 9 246 36

22 Miguel Solorza Varones A 95 95 86 276 66 12 240 30

23 Edagardo Welsch Varones A 96 95 93 284 74 12 248 38

24 Leandro Rodríguez Varones A 96 95 97 288 78 12 252 42

25 Rubén Escobedo Varones A 98 102 101 301 91 12 265 55

VARONES B (13 a 36 de hándicap)

Pos. Jugador Categoría Vta1 Vta2 Vta3 Total Par Hcp Total Par

1 Francisco Araneda Varones B 79 82 85 246 36 14 204 -6

2 Matías Yacsich Varones B 90 89 87 266 56 15 221 11

3 Javier Ibarra Varones B 98 86 84 268 58 13 229 19

4 Tomás Radonich Varones B 97 89 89 275 65 17 224 14

5 Gian Cuneo Varones B 94 93 92 279 69 20 219 9 2° Neto

5 Matías Buzeta Varones B 91 88 100 279 69 16 231 21

5 Rodolfo Castro Varones B 86 96 97 279 69 15 234 24

8 Brayan Muñoz Varones B 95 102 92 289 79 22 223 13

9 Mario Soave Varones B 96 98 98 292 82 24 220 10

10 Christian Cortez Varones B 100 102 93 295 85 27 214 4 1° Neto

11 Carlos Bustamante Varones B 100 95 103 298 88 20 238 28

12 Pierre Iribarren Varones B 98 97 104 299 89 15 254 44

13 Jorge Calvo Varones B 105 100 99 304 94 19 247 37

14 Aníbal González Varones B 99 109 102 310 100 22 244 34

15 Oscar Peña Varones B 109 108 106 323 113 27 242 32

16 Germán Suárez Varones B 115 100 112 327 117 20 267 57

VARONES SENIOR

Pos. Jugador Categoría Vta1 Vta2 Vta3 Total Par Hcp Total Par

1 Sergio Lopez Senior 86 84 85 255 45 14 213 3

2 Hugo Lara Senior 87 82 87 256 46 8 232 22

3 Jaime Arancibia Senior 90 85 83 258 48 10 228 18

4 Kato Senior 84 91 86 261 51 7 240 30

5 Gabriel Alvarez Senior 85 86 91 262 52 8 238 28

6 Angel Balceda Senior 89 84 94 267 57 10 237 27

7 Leonardo Castex Senior 83 90 97 270 60 12 234 24

7 Pedro Cornejo Senior 83 90 97 270 60 13 231 21

9 Octavio Azúa Senior 89 91 97 277 67 16 229 19

10 Carlos Cortés Senior 93 88 100 281 71 17 230 20

11 José Amado Senior 96 92 94 282 72 16 234 24

12 Nelson Peñaloza Senior 96 98 89 283 73 25 208 -2 1° Neto

13 Dante Baeriswyl Senior 100 100 93 293 83 23 224 14

14 Alvaro Guiloff Senior 104 101 92 297 87 25 222 12 2° Neto

14 Juan Carlos Beros Senior 99 96 102 297 87 23 228 18

Gross Neto

Gross Neto
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16 Adolfo Suris Senior 104 97 99 300 90 23 231 21

17 Claudio Jiménez Senior 107 100 104 311 101 25 236 26

18 Mariano Sardi Senior 105 103 108 316 106 20 256 46

19 Guillermo Araneda Senior 114 106 115 335 125 30 245 35
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